REQUERIMENTO Nº 001.2025

Autor: Leonildo da Gama Pereira

Senhora Presidente,

APROVADO

EM~~

~ --·

O vereador Leonildo da Gama Pereira que vos subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais e legais, vem, por meio deste, REQUERER, após deliberação do Plenário,
que o Poder Executivo, através do Senhor Prefeito Hélio Severino de Souza, não meça
esforços para REALIZAR A CONSTRUÇÃO DE UMA CRECHE NO DISTRITO
DO ARROZ, NESTE MUNICIPIO.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO.

Cuité de Mamanguape-PB, 09 de abril de 2025,

Câmara Municipal de Cuité de Marnanguape

B E-mail: camaramunicipalcuitedemme@gmail.com 8 CNPJ: 04.442.483/0001-35
Q Rua da Matriz, 107 - Centro, Cuité de Mamanguape-PB, CEP: 58.289-000

PÁGINA 1 DE1